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Fakt,  że psychedeliki  wywołują podwyższoną wrażliwość na subtelne energie duchowe i  psychiczne, oraz
przyspieszają napływ wrażeń z głębszych poziomów świadomości, rodzi natychmiastowe pytanie, w jaki sposób
energie te właściwie zrozumieć i wykorzystać. Oczywiście, jeśli energie te nie zostaną pokierowane, mogą
zrobić więcej szkody niż pożytku. Zastosowanie tradycyjnych technik medytacyjnych Jogi podczas doświadczeń
psychedelicznych, umożliwia konstruktywne rozwiązanie tego problemu.

Zgodnie z filozofią Jogi, najbardziej duchowym i najpotężniejszym aspektem natury człowieka jest zdolność
uwagi lub świadomość. Najbardziej fundamentalnym aspektem wolnej woli człowieka jest wybór tego, nad
czym skupia swą uwagę. Uwaga musi być zawsze na czymś, lecz możemy wybrać, na czym pozwalamy jej
spocząć. Celem wszystkich praktyk Jogi jest odkrycie i bezpośrednie doświadczenie tego, czym jest uwaga lub
zdolność świadomości u człowieka. Jogini starają się poznać tę zasadę, przez którą wszystko jest poznawane.
Cel ten jest osiągany poprzez obserwację obserwatora lub umieszczanie uwagi na samej uwadze. Na początku
może się to wydawać bardzo abstrakcyjne i trudne do zrozumienia w kategoriach praktycznego zastosowania,
lecz istnieją wykonalne,  sprawdzone metody na osiągnięcie tego stanu czystej  świadomości,  które muszą
przynieść wyniki, gdy są systematycznie stosowane i praktykowane.

Podczas sesji psychedelicznej należy stale pamiętać, że wszystkie wyobrażenia, myśli a nawet halucynacje jakie
wystąpią,  są  wytworami  umysłu  i  świadomości,  i  są  filtrowane  przez  nasz  własny  narząd  percepcji.
Wyobrażenia te są wzorami naszej własnej energii psychicznej. Dajemy energię wszystkim myślom i uczuciom,
na  którym  pozwalamy  spocząć  świadomości.  Gdziekolwiek  skupiona  jest  uwaga,  wytwarza  mentalną  i
emocjonalną energię w formie swych własnych niższych harmonicznych, karmiąc w ten sposób i energetyzując
myśli i emocje, na których spocznie. Staje się jasne, że klucz do kontrolowania doznania psychedelicznego leży
w kontrolowaniu przepływu uwagi. W pierwszej kolejności można uniknąć rozpraszających doświadczeń, a
poprzez zastosowanie technik medytacyjnych Radża Jogi  można właściwie ukierunkować przepływ uwagi.
Poniżej  znajduje  się  opis  kilku  takich  technik,  które  można  zastosować  pod  wpływem LSD,  marihuany,
meskaliny, DMT, haszyszu, psilocybiny lub innych dragów poszerzających świadomość. W tym momencie,
rozważmy podstawową zasadę stosowaną w przypadku paranoi lub innych nieprzyjemnych lub zatrważających
doświadczeń pod wpływem psychedeliku. Uświadom sobie, że cokolwiek pomyślisz, poczujesz lub doznasz jest
doświadczane  przez  świadomość  wewnątrz  ciebie.  Następnie  umieść  swą  niepodzielną  uwagę  na  tej
świadomości, która doświadcza wszystkiego, co się z tobą dzieje. Proces ten zwraca twą świadomość ku jej
własnej  czystej  naturze  i  wyłącza  mentalne  i  astralne  formy myślowe.  Następnie  te  destrukcyjne  formy
myślowe  rozwiewają  się  i  na  powrót  rozpuszczają  w  jednorodną,  wibracyjną  energię  planu  substancji
energetycznej,  z  którego  początkowo  zostały  uformowane.  Silne  światło,  które  jest  uwalniane  przez
obserwującą się świadomość pomaga szybko rozpuścić i rozproszyć niszczycielskie formy myślowe. Dzieje się
tak,  ponieważ  wygenerowane  silne  niższe  harmoniczne  czystej  świadomości,  redukują  zakłócające,  poza
fazowe wibracje niszczycielskich form myślowych.

Jeśli uwaga błądzi podczas praktykowania którejkolwiek z tych technik medytacyjnych, natychmiast sprowadź
ją z powrotem do procesu medytacji, i rób to za każdym razem gdy to konieczne, dopóki uwaga nie pozostanie
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skoncentrowana  na  konkretnej  formie  medytacji,  którą  praktykujesz.  Niedoświadczeni  medytujący  mają
tendencję do zwalczania rozproszeń, co samo staje się rozproszeniem. Uwaga może spoczywać na jednej
rzeczy  na raz.  Po prostu  sprowadź ją  z  powrotem na rzecz,  nad którą  medytujesz.  Kolejnym sposobem
powstrzymania  rozproszeń  jest  po  prostu  chwilowe  wstrzymanie  oddychania,  nie  wdychanie  ani  nie
wydychanie. Ponieważ oddychanie jest silnie związane z każdym procesem biologicznym w ciele, instynkt
przetrwania (rozwinięty w ciągu miliardów lat ewolucji) przerwie rozproszoną uwagę i skoncentruję ją na
świadomości przerwanego oddychania. Wówczas prostą sprawą jest wznowienie normalnego oddychania i
skoncentrowanie uwagi na konkretnej formie praktykowanej medytacji.

Medytacja dźwięku prądu
Skup swą pełną,  niepodzielną uwagę na centrum mózgu,  gdzie znajduje się szyszynka.  Słuchaj  z  uwagą
wszystkich obecnych dźwięków. Po chwili, usłyszysz dźwięki o różnych barwach i tonacji. Na początku, możesz
jedynie słyszeć niski syk losowego molekularnego szumu w uszach, lecz z czasem pojawią się wyraźne tony, jak
nieprzerwane dźwięki organów. Dźwięk ten jest postrzegany bezpośrednio przez mózg i przez same ciała
subtelne, a nie poprzez zewnętrzne, fizyczne narządy uszu. Jest to dźwięk wibracji świadomej energii, gdy
przepływa przez ciało fizyczne i gdy wibruje i krąży w ciałach subtelnych. Powinieneś skupić całą niepodzielną
uwagę na dźwięku o najwyższej tonacji, który usłyszysz, i pozwolić by wciągnął cię w coraz wyższe i wyższe
stany świadomości;  pozwól  również dźwiękowi ujawnić oraz nasilić  duchowe światło.  Im lepsza jest  twa
koncentracja, tym głośniejszy i bardziej wyraźny stanie się dźwięk. Poczuj wibrację tego rozchodzącego się
dźwięku aż obejmie całą twą głowę, twoje całe ciało, oraz ciągle powiększające się rozmiary otaczającej cię
przestrzeni.  W ten sposób, dostroisz się do muzyki  sfer,  a całe twoje istnienie stanie się odbiornikiem i
przekaźnikiem harmonijnego rytmu wszechświata. Gdy otworzysz oczy po takiej medytacji, może się okazać, że
twoje otoczenie będzie wypełnione jaskrawym światłem. Na początku, w jednej zlokalizowanej części głowy
może pojawić się dźwięk prądu; najpewniej w jednym z uszu. Nie należy słuchać dźwięku prądu w lewym uchu,
ponieważ jest to szkodliwe fizycznie. Słuchaj go w prawym uchu, i staraj się stopniowo przenieść go do środka
i w górę mózgu. Niech wibracja dźwięku prądu wypełni całą głowę, z wierzchołka środka, znanego jako Czakra
Sahasrara (do której przypisany jest gruczoł szyszynki), a następnie rozszerzy się poza głowę w otaczającą
przestrzeń. Jest to jedna z klasycznych metod i może prowadzić do najwyższego rodzaju doświadczenia.

Medytacja nad światłem wewnątrz głowy
By ćwiczyć tę formę medytacji,  zamknij  oczy, i  obserwuj wewnętrzne pole widzenia, skupiając uwagę na
punkcie  po  środku  czoła,  nieco  powyżej  punktu  między  brwiami.  Miejsce  to  nazywane  jest  Ośrodkiem
Trzeciego  Oka  lub  Czakra  Adźńa.  Związana  jest  ze  zdolnością  jasnowidzenia.  Fizycznym przejawem lub
punktem oparcia Czakry Adźni jest przysadka mózgowa, umiejscowiona w kostnym rozwidleniu tyłu nasady
nosa. Gdy zamkniesz oczy, przyglądaj się nieprzerwanie wewnętrznemu polu widzenia dopóki nie zacznie się
pojawiać światło, kolor i wzory. (Jest to patrzenie uwagą a nie fizycznymi oczyma, które powinny pozostać
odprężone.) Kiedy większość ludzi zamyka oczy, początkowo widzi czarną pustkę, lecz patrząc nieprzerwanie w
tę  pustkę,  zaczną  się  pojawiać  różne  kolory  i  wzory.  Gdy  się  tak  stanie,  po  prostu  obserwuj  je  pełną,
niepodzielną  uwagą,  tak,  jakbyś  uważnie  oglądał  film.  Następnie  skupiaj  okresowo  całą  swą  uwagę  na
najmniejszym punkcie, który widzisz po środku pola widzenia i przeniknij przez ten punkt. Po wykonaniu tego,
z punktu ponownie rozbłyśnie światło w nowym impulsie energii, a ty znajdziesz się na wyższym poziomie
wibracji lub planie energetycznym. Wraz ze stałą praktyką tej formy medytacji,  zaczniesz zanurzać się w
rozjarzonym morzu światła; i staniesz się centrum z którego promieniuje ta duchowa moc.

Poprzez  skoncentrowanie  uwagi  w  Czakrze  Sahasrara  lub  Tysiącpłatkowym Lotosie,  umiejscowionym na
czubku głowy, doświadczony medytujący może uwolnić jeszcze więcej potężnego promieniowania światła i
duchowej  energii.  (Aktywowanie  tej  czakry  może  zająć  więcej  pracy;  początkujący  uzyska  więcej
natychmiastowych rezultatów patrząc przez Czakrę Adźni lub Ośrodek Trzeciego Oka.) Koło Sahasrary jest
najwyższą czakrą;  zwaną "Drzwiami  do Nieskończoności"  oraz  Brahmarandra lub Otworem Brahmy,  jest
najpotężniejszym i najbardziej duchowym ze wszystkich ośrodków, które można rozbudzić w człowieku (z
możliwym wyjątkiem Czakry Serca,  która uważana jest  przez niektórych joginów za równie ważną).  Gdy
Czakra Sahasrary jest w pełni aktywna u doskonałego jogina lub świętego, zstępuje na niego biały ogień
Kosmicznego Kundalini  i  miesza się z jego własną,  wznoszącą siłą kundalini,  a białe światło duchowości
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promieniuje z daleka.

Medytacja na czakrach
Poprzez  skupianie  uwagi  na  różnych  miejscach  ciała,  gdzie  znajdują  się  czakry,  można  je  aktywować  i
zwiększyć przepływ energii między wyższymi planami energii a ciałem subtelnym, uwalniając w ten sposób
większą ilość duchowej energii. W ciele znajduje się siedem czakr głównych, które łączą ze sobą ciało fizyczne i
ciała  energii  subtelnej.  Czakry  są  obracającymi  się  wirami  energii,  działającymi  jak  mechanizmy  do
wchłaniania i  wypromieniowywania energii  duchowej. W ciele fizycznym, odnoszą się one do gruczołów i
głównych ośrodków nerwowych. W ciele eterycznym, są one jak koła z płatkami kwiatu tworzone przez swego
rodzaju efekt stroboskopowy obracającej  się energii.  Eteryczne czakramowe kwiaty podłączone są swego
rodzaju lejkowatą łodygą do gruczołu lub splotu nerwowego, do którego przynależą. W ciele astralnym, czakry
wyglądają jak wiry energii, jak zawirowania w strumieniu wodnym lub w umywalce z wodą gdy wyciągnie się
korek. W ciele mentalnym, wyglądają jak zbiegające się linie światła.

Czakra Muladara znajduje się u podstawy kręgosłupa i jest siedliskiem Koła Ognia Kundalini gdy zostanie
wzbudzony, który na wyższych poziomach jogi, wschodzi środkiem kręgosłupa i aktywuje najwyższą czakrę w
korze mózgowej, zwaną Czakrą Sahasrara. Następna czakra nazywa się Ośrodkiem Krzyżowym lub Czakrą
Swadistana. Odnosi się ona do gruczołów nadnerczy i związana jest z wchłanianiem witalności pranicznej,
znajdującej się w powietrzu. Powietrze pochłania tę energię z promieniowania słonecznego. Wydaje się, że
istnieją  pewne  różnice  zdań  między  różnymi  tekstami  odnośnie  tego,  czy  Czakra  Muladara  lub  Czakra
Swadistana powiązane są najbardziej z funkcjami seksualnymi. Po Czakrze Swadistanie, jest Manipura lub
Ośrodek Splotu Słonecznego, który związany jest z funkcjami trawiennymi i witalnością pragnień astralnych
oraz odczuwaniem emocji. Następna w kolejności rosnącej jest Anahata lub Czakra serca, odnosząca się do
źródła energii duchowej i wyższych uczuć miłości, altruizmu i życzliwości. Kolejną czakrą jest Wiszuda lub
Czakra Gardła, odnosząca się do gruczołu tarczycy i mająca związek z siłą mowy a także związana jest z
mantra  jogą  i  zdolnością  twórczości  artystycznej.  Ośrodek  ten  jest  aktywowany  poprzez  mantrowanie  i
śpiewanie. Następną mamy Czakrę Adźnię, umiejscowioną na czole, tuż ponad, i między brwiami. Odnosi się do
przysadki mózgowej i do obszarów podkorowych mózgu. Czakra Adźńa ma związek z wyższymi zdolnościami
umysłowymi jasnowidzenia, rozumowaniem naukowym, wolą i myśleniem filozoficznym. Rozwój czakry budzi
zdolność widzenia i regulowania siłami astralnymi i mentalnymi na poziomie ponadfizycznym. Powyżej Adźni
jest  Czakra  Sahasrara  lub  Tysiącpłatkowy  Lotos,  odnosząca  się  do  szyszynki  oraz  kory  mózgowej.
Umiejscowiona jest na szczycie głowy. Odnosi się do dźwięku prądu oraz zdolności  jasnosłyszenia,  i  jest
najbardziej duchową ze wszystkich czakr. Gdy czakra ta jest w pełni rozwinięta, możliwe staje się zjednoczenie
ze świadomością Boga, i następuje Oświecenie.

Poprzez skupianie uwagi na którejkolwiek z czakr, niższe harmoniczne skupienia świadomości w tej lokalizacji
aktywują tę czakrę i zwiększają w niej przepływ energii, umożliwiając świadome wejście w nadfizyczne plany
energii.  Nie jest polecana medytacja nad trzema pierwszymi czakrami, mianowicie nad Czakrą Muladarą,
Czakrą Krzyżową oraz Czakrą Splotu Słonecznego, ponieważ może to pobudzić niższe uczucia i seksualne
namiętności.  Może to dopuścić niepożądane wpływy astralne i  spowodować brak równowagi psychicznej.
Lepiej  pracować  z  Ośrodkiem  Serca,  Czakrą  Adźnią  i  Czakrą  Sahasrarą,  ponieważ  są  one  najbardziej
bezpośrednio związane z  rozwinięciem nadświadomości;  a  gdy wzbudzone,  automatycznie rozwiną niższe
czakry przez zmianę równowagi gruczołowej ciała i przez rozprowadzenie nowych sił pranicznych poprzez
kanały energetyczne lub węzły ciała eterycznego, jak również oczyszczenie i wzmocnienie ciał astralnych i
mentalnych. Hormony, które wydziela przysadka mózgowa, regulują inne gruczoły w ciele wliczając grasicę,
tarczycę, nadnercze oraz gruczoły płciowe, jak również inne gruczoły. Gdy przysadka mózgowa jest w pełni
zaktywowana  przez  rozwój  Czakry  Adźni,  wszystkie  pozostałe  gruczoły  doprowadzone  są  do  właściwej
równowagi  chemicznej,  pomagając  tym  samym  w  prawidłowym  rozwoju  i  zwiększeniu  tempa  wibracji
wszystkich niższych czakr.  W Kundalini  Jodze,  zaawansowanej  praktyce jogi,  koncentruje się na Czakrze
Muladara  u  podstawy  kręgosłupa  w  celu  rozbudzenia  Ognia  Kundalini  i  poprowadzeniu  go  środkiem
kręgosłupa by zaktywował  czakrę najwyższą,  Sahasrarę,  na szczycie głowy.  Jeśli  jednak Ogień Kundalini
zostanie przedwcześnie wzbudzony i niewłaściwie pokierowany, można wyrządzić wielką szkodę systemowi
nerwowemu i ciału eterycznemu. Jeśli moc Kundalini nie jest właściwie skierowana w górę, może powrócić w
dół powodując nieprawidłowe pożądania seksualne i perwersje. Dlatego rozbudzanie Kundalini powinno być
wykonywane jedynie na zaawansowanych etapach jogi, po znacznym oczyszczeniu ciał subtelnych i gdy dusza
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ma dobrą kontrolę nad osobowością.

Połączenie Mantra Jogi i medytacji
Mantrując Om lub inne mantry, można aktywować różne czakry. Mantrując w różnych tonach, rozwibrowujesz
różne tkanki w ciele, stymulując w ten sposób ośrodki nerwowe oraz ośrodki gruczołowe, a także aktywując
związane  z  nimi  czakry.  Przy  odrobinie  doświadczenia  stwierdzisz,  które  części  ciała  i  które  czakry
rozwibrowane są którymi tonami lub intensywnościami.  Gdy zostanie to ustalone,  mantruj  z  pełną mocą
podczas medytowania na czakrze, którą chcesz aktywować. Fale dźwiękowe tworzą wzorce wibracyjne w
atmosferze  eterycznej,  astralnej  oraz  mentalnej,  których  zdolność  widzenia  możesz  rozwinąć.  Są  one
wielokolorowe  oraz  bardzo  skomplikowane  i  piękne,  formując  czasem geometryczne  desenie  i  mandale
utworzone z pasm światła. Muzyka będzie miała podobny efekt. W czasie sesji psychedelicznej po prostu
słuchaj muzyki obserwując wewnętrzne światło poprzez Czakrę Adźnię lub Ośrodek Trzeciego Oka. Potem
obserwuj zmianę i przekształcanie kolorowych wzorów wraz z muzyką. Do tego celu szczególnie dobra jest
muzyka klasyczna i indyjskie ragi.

Medytacja nad Jestem zasadą
W praktyce tej formy medytacji, świadomość spoczywa na sobie. Gdy jest właściwie i skutecznie praktykowana,
jest najpotężniejszą i  najwyższą formą medytacji.  Podczas koncentracji  na Czakrze Serca lub na Czakrze
Sahasrarze na szczycie głowy, skieruj uwagę na samą uwagę. Jeśli pojawią się jakiekolwiek zakłócenia w
formie myśli i wyobrażeń określonej natury, wówczas natychmiast skoncentruj uwagę na tej świadomości w
tobie, która doświadcza tych myśli i spostrzeżeń. Nawet manifestacja światła duchowego i dźwięku prądu
powinny być traktowane w ten sposób. Dźwięk prądu i światło są tylko niższymi harmonicznymi przejawami
czystej świadomości, nad którą medytujesz. Im bardziej utrzymujesz stabilną uwagę na koncentrowaniu na niej
samej, tym więcej automatycznie zamanifestuje się światła, dźwięku prądu, elektrycznych wrażeń w ciele,
uczucia siły magnetycznej, wrażenia nieważkości, etc. Jeśli jednak, pozwolisz uwadze się rozproszyć przez
którąkolwiek z tych manifestacji, wówczas będziesz zniewolony ograniczeniami rzeczy, przez którą zostałeś
rozproszony;  a  skupienie na czystej  świadomości  zostanie przerwane tak,  że wszystkie  obiekty,  które są
niższymi  harmonicznymi  i  produktami  ubocznymi  skupiania  na  czystej  świadomości,  wliczając  być  może
manifestację psychiczną, która rozproszyła twą uwagę, również ustaną. Szukajcie najpierw królestwa czystej
świadomości a wszelkie inne manifestacje psychiczne będą wam przydane. Umieszczenie uwagi na samej
uwadze można wykonać w każdym miejscu w przestrzeni gdyż czysta świadomość, która jest tym samym, co
Bóg, jest zasadą wszechobecną. Na początku, najłatwiejsze okaże się robienie tego w jednej z czakr, najlepiej
w Czakrze Serca lub Sahasrarze lub Ośrodku Głowy. Z dobrymi skutkami mogą być również wykorzystane
Czakra Adźńa lub Ośrodek Trzeciego Oka usytuowany na czole, lecz lepiej wykorzystać Czakrę Sahasrarę, jeśli
możesz ją aktywować. W miarę praktykowania tej formy medytacji, twoja czysta świadomość doświadczy siebie
jako rozjarzonego morza białego światła rozciągającego się nieskończenie w każdym kierunku. Sama czysta
świadomość jest krystaliczna i bezbarwna, lecz wytwarza białe światło, które jest jednoczesną obecnością
wszystkich kolorów, które są określonymi niższymi harmonicznymi częstotliwości wibracji, generowanej przez
czystą świadomość. Umiejscowienie uwagi na samej uwadze w określonej czakrze, wprowadza w tej czakrze
stan,  w którym jej  wibracyjna struktura jest  harmonicznie  i  geometrycznie  wyrównywana na wszystkich
płaszczyznach manifestacji lub częstotliwościach wibracji. Tworzy to wspólne punkty węzłowe w wewnętrznej
strukturze płaszczyzny tej czakry. Wszystkie wibracje o różnych częstotliwościach i różnych długościach fal
zaczynają się razem i kończą w tych wspólnych punktach węzłowych. Stało się to możliwe dzięki temu, że
wszystkie  długości  fal  różnych  drgań  i  ich  częstotliwości  posiadają  względem  siebie  dokładne  tempa
matematyczne, jak nuty na skali  muzycznej.  Jakiekolwiek drgania, które są poza fazą, pod względem ich
przestrzennego rozmieszczenia lub tempa wibracji, są automatycznie niwelowane poprzez interferowanie z
innymi falami we wspólnych punktach węzłowych. W przypadku, gdy kilka długości fal, zarówno krótkich jak i
długich, zaczyna i kończy swe cykle razem, możliwe jest prześlizgnięcie się przez wymiary i doświadczenie
wyższych duchowych częstotliwości drgań i dostąpienie Atmana, który porusza się z nieskończoną prędkością.
W tych wspólnych punktach węzłowych staje się również możliwa zamiana energii z jednej oktawy lub planu na
inną,  umożliwiając przepływ energii  z  wyższych wymiarów do niższych.  W ten sposób staje  się  możliwa
przemiana wzorców wibracyjnych istniejących w niższych wymiarach, na wyższe. Wówczas dusza jest w stanie
kontrolować strukturę osobowości, czyniąc ją dopasowanym instrumentem duchowej ekspresji w sprawach
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ludzi. Ta forma medytacji rozwija jednopunktowe skupienie.

Ponieważ  stosowanie  psychedelików stymuluje  przepływ olbrzymiej  ilości  energii  z  wyższych  planów do
niższych, jakiekolwiek wzorce myślowe i emocjonalne stworzone podczas sesji psychedelicznej zostają mocno
odciśnięte i posiadają bardzo dużo energii zawartej w ich wibracyjnej strukturze. Te myślowe i emocjonalne
wzorce oddziałują następnie w naszym codziennym życiu jako potężne nieświadome czynniki uwarunkowujące.
Jest zatem sprawą najwyższej wagi, by podczas sesji  psychedelicznej robione były wdruki konstruktywne.
Zapewnić to może pozostawanie pod kontrolą uwagi. W związku z tym, chciałbym podać kilka końcowych
porad. Staraj się nie przenosić uwagi z jednej rzeczy na drugą zbyt szybko. Pozostań w procesie myślowym lub
medytacyjnym dopóki się nie zakończy. Nie panikuj, gdy pojawią się przerażające wizje lub halucynacje. Strach
sprawi, że skoncentrujesz się na nich jeszcze bardziej i tym samym zasilisz je mocą swojej uwagi. Pozostań
bezstronny i umieść swą uwagę na świadomości wewnątrz siebie, która doświadcza halucynacji. Cały czas
pamiętaj, że Bóg istnieje w tobie w postaci twej własnej mocy uwagi, i że ta moc, gdy zostanie właściwie
ukierunkowana, będzie kontrolować wszelkie pomniejsze siły.

Niektórzy badacze uważają, że psychedeliki stymulują proces wydzielania gruczołów szyszynki i przysadki,
które  według  joginów  i  okultystów  związane  są  z  czakrami  Sahasrarą  i  Adźńą  (zwanymi  również
Tysiącpłatkowym Lotosem oraz Ośrodkiem Trzeciego Oka). Stymulacja ta zwiększa przepływ energii między
ciałem eterycznym a ciałem fizycznym. Może być tak, że psychedeliki wywołują stres w komórkach ciała
fizycznego, tak że muszą one przyspieszyć aktywność, by pokonać stres. Gdy komórki zwiększają aktywność,
ich tempo wibracji wzrasta, wprawiając je tym samym w rezonans z wyższymi częstotliwościami wibrującymi
na  subtelnych,  ponadfizycznych  planach  energii.  Proces  ten  umożliwia  wyrażenie  wyższego  poziomu
świadomości poprzez układ gruczołowy, mózg i układ nerwowy. Zwiększona fizyczna aktywność komórkowa
wymaga większej  pracy  i  aktywności  w ciele  eterycznym,  by  podtrzymać przyśpieszoną aktywność  ciała
fizycznego. Wzrasta tym samym tempo wibracji ciała eterycznego, co wymaga zwiększonej aktywności w ciele
astralnym, by podtrzymać i  pozostać w harmonicznej harmonii  z ciałem eterycznym. Podwyższone tempo
wibracji  ciała  astralnego  wymaga  przyspieszonej  aktywności  i  zwiększonego  tempa  wibracji  w  ciele
mentalnym. To z kolei  pełniej  dostraja ciało mentalne do mocy, miłości  i  mądrości duszy. W ten sposób
ułatwione jest  wyrównanie całego jestestwa na wszystkich planach,  i  następuje jeszcze szybsza wymiana
wzorcowych  wdruków  i  energii  między  różnymi  oktawami  lub  planami  energii.  Może  być  też  tak,  że
psychedeliki posiadają taką strukturę chemiczną, że są w doskonałym rezonansie z niższymi harmonicznymi
pewnych kluczowych częstotliwości na wyższych planach i dlatego mogą działać jako punkt wejściowy dla
odzwierciedlenia tych wibracji w ciele fizycznym. Dlatego mogłyby pomóc stworzyć wspólne punkty węzłowe w
wibracyjnej strukturze kilku różnych wymiarów. W życiu osobowości nie tylko ujawnia się miłość, mądrość i
moc  duszy,  lecz  harmonicznie  zostaje  odzwierciedlona  i  zachowana  w  duszy  świetna  organizacja  ciała
fizycznego, eterycznego, astralnego i mentalnego, które zostały stworzone w procesie ewolucji. Chociaż ciało
fizyczne jest najmniej trwałe, najgęstsze i stworzone z substancji najniższego planu, jest ono pod względem
ewolucji,  najnowsze i  najbardziej  zorganizowane pod względem struktury.  Dlatego jego kompletna kopia,
wykonana z energetycznej substancji planów subtelnych, jest ewolucyjną korzyścią dla duszy i ciał subtelnych.
Gdy ciało  fizyczne jest  wystarczająco zaktywowane przez napływ energii  z  wyższych wymiarów,  zaczyna
tworzyć  w  akaszy  lub  energetycznej  substancji  wyższych  planów  odzwierciedlenia  siebie  o  wyższej
harmonicznej, a tym samym jego model zostaje zachowany i uczyniony nieśmiertelnym. Dlatego psychedeliki,
gdy  są  poprawnie  stosowane,  pomagają  przyspieszyć  proces  ewolucyjny.  Gdy  człowiek  wyewoluuje  do
superczłowieka, weźmie czynny udział, pod kierownictwem nadświadomego umysłu zgodnie z wolą Boga, która
objawia się w ewolucji, w kształtowaniu i kierowaniu ewolucją minerałów, warzyw, oraz królestwa zwierząt.
Nawet dziś, jego wibracje ściśle wpływają na dobro lub zło tych królestw w naturze.

Artykuł ten pojawił się początkowo bez praw autorskich, jako zestaw odbitek do mimeografu gdzieś w późnych latach 1960, i był
swobodnie rozpowszechniany w ograniczonym zakresie przypuszczalnie w San Francisco. Proszę śmiało robić jego kopie i
rozpowszechniać je zainteresowanym (w niezmienionej postaci) by utrzymać tę informację przy życiu, w przeciwnym razie
zaginie w odmętach.

[ tłumaczenie: cjuchu ]


